
PRODUKTDATENBLATT

24-127490

Multi-LED Konverter, weiß,DALI-dimmbar, Full Programmable Funktion, Klasse I Schutz gegen elektrischen Schlag für direkte oder indirekte Kontakte, Aktive Power
Factor Corrector, mit Klemmenabdeckung und Kabelhalter, Ein- und Ausgangsklemmen auf derselben Seite (Draht Querschnitt bis zu 1,5 mm²), Spannschrauben an
Primär- und Sekundärseite für Kabel mit Durchmesser min. 2mm - max.9 mm, Schutz gegen Überhitzung und Kurzschluß, Netzüberspannungen, Überlast,
Deckeneinlegeausschnitt= 54mm, 230V AC, Einstellbar mittels DIP-SWITCH: (Konstantstrom) I out = 300 - 1050mA; U out = 3-54VDC; P out = 16- 38W

TECHNISCHE DETAILS

Dimmbarkeit
Spannung [V]
Material

Länge [mm]
Breite [mm]
Höhe [mm]
Schutzart [IP]
Schutzklasse
Nettogewicht [kg]

EAN-Nummer
Anz Leuchten B16A

PROFESSIONALE DALI 36

DALI
220-240V 50/60Hz
Kunststoff

130
42
30
IP20
Schutzklasse II
0,105

9008905803437
50

Die Werte sind Bemessungswerte. Leistung und Lichtstrom unterliegen initial einer Toleranz von +/- 10%. Toleranz der Farbtemperatur: +/- 150 K. Die
Werte gelten wenn nicht anders angegeben für eine Umgebungstemperatur von 25°C.
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